

Bir uygulama ile sezon boyu yabancı ot kontrolü
Daha az mücadele, daha az işçilik maliyeti

Ürün Grubu : Herbisit
Etkili madde : 500 g/L Indaziflam
Formülasyon : Süspansiyon Konsantre SC

Kullanıldığı bitki ve yabancı otlar

Bitkiler	Doz
Narenciye Ba Elma eftali	Armut Kiraz Zeytin 10 ml/da (Çıkış öncesi)
Yabancı otlar	
Melez horoz ibiği <i>Amaranthus hybridus</i> Sürünücü horoz ibiği <i>Amaranthus blitoides</i> K. Köklü tilki kuyruğu <i>Amaranthus retroflexus</i> Semiz otu <i>Portulaca oleracea</i> Demir dikenli <i>Tribulus terrestris</i> Benekli sütleğen <i>Euphorbia nutans</i> Kanarya otu <i>Senecio vernalis</i> K. Yabani yulaf <i>Avena sterilis</i> Tilki kuyruğu <i>Alopecurus myosuroides</i> Şifa otu <i>Erigeron canadensis</i> Turnagagası <i>Geranium dissectum</i> talyan çimi <i>Lolium multiflorum</i> Çoban çantası <i>Capsella bursa pastoris</i>	Serçe dili <i>Stellaria media</i> Yabani hardal <i>Sinapis arvensis</i> Sirken <i>Chenopodium album L.</i> İt üzümü <i>Solanum nigrum L.</i> Domuz pıtrağı <i>Xanthium strumarium L.</i> Şahtere <i>Fumaria officinalis L.</i> Darıcan <i>Echinochloa colonum L.</i> Dikenli yabani marul <i>Lactuca serriola L.</i> Eşek marulu <i>Sonchus asper L.</i> Yabani bamya <i>Hibiscus trionum L.</i> Darıcan <i>Echinochloa crus-galli</i> Ballıbaba <i>Lamium amplexicaule</i>

Kullanım önerileri

- Alion çıkış öncesi kullanılan bir toprak herbisitidir.
- Etkin bir yabancı ot mücadelesi için iyi bir toprak kaplaması yapmak gerekir.
- Uygulama esnasında toprak yüzeyi en az %70 oranında temiz olmalıdır.
- Uygulama sonrası, ot temizliği için toprak işlemeye gerek yoktur.
- Toprak herbisiti olması nedeniyle, yoğun otlı alanlarda öncelikle kimyasal ya da mekanik ot temizliği yapmakta fayda vardır.
- İyi bir etki için iyi bir toprak kaplaması yapılmalıdır.
- Bağlarda 5 yaş, diğer ürünlerde ise 3 yaş ve üzeri bahçelerde kullanılmalıdır.

İlaçlama Aletinin Temizliği

Özellikle çok amaçlı (insektisit, fungisit ve herbisit) olarak kullanılan pülverizatörlerin, herbisit uygulamaları sonrasında temizliği, sonraki uygulamalar sonrası oluşabilecek zararlanmaları önlemek açısından son derece önemli bir konudur. Bu nedenle her herbisit uygulamasından sonra tank içerisinde kalan ilaçlı su, uygun bir alanda tankın tahliye kısmından hemen boşaltılmalıdır. Daha sonra toplam tank kapasitesinin %10'u kadar temiz su ile tankın iç yüzeyinin tamamı iyice yıkanıp uygun bir alanda püskürtülmelidir. Tank dibinde kalan ilaçlı mahlül tankın tahliye kısmından tekrar boşaltılmalıdır. İlaçlama tankı tekrar temiz su ile ağzına kadar doldurulup püskürtülmeli ve tankın dibinde kalan miktar tahliye edilmelidir. Pülverizatörün filtreleri sökülüp temizlenmelidir. Gerekli durumlarda temizleme işlemi tekrar edilmelidir.

Uyarı: Bitki koruma ürünlerini dikkatli kullanınız. Kullanmadan önce mutlaka ürün etiketini ve ürün bilgilerini okuyunuz. Bayer, yenilebilir ürünlerde kullanılmakta olan bitki koruma ürünleri için tüm pazarlarda Maksimum Kalıntı Limiti (MRL) / İthalat Toleransları (IT) bulunmayabileceğinin farkındadır. Bunun yanı sıra, MRL / IT değerleri ülkeden ülkeye değişkenlik gösterebilir. Alıcı, müşterilerini, bitki koruma ürünlerini kullanmadan önce MRL'ler ve ithalat toleransları hakkındaki en son bilgileri ürünlerini ihraç eden kişilerle birlikte kontrol etmeleri ve şüphe durumunda destek için yerel Bayer temsilcisiyle iletişime geçmeleri konusunda bilgilendirmeyi kabul eder.



Bayer Türk Kimya San. Ltd. Şti. / Genel Müdürlük
Fatih Sultan Mehmet Mah. Balkan Cad. No:53
Ümraniye 34770 İSTANBUL
Telefon : 0216 / 528 36 00
Faks : 0216 / 528 38 68
www.tarim.bayer.com.tr

Zehirlenme halinde başvurunuz.

Ulusal Zehir Merkezi (UZEM): 114

Bütün Ziraî mücadele problemlerinizi için
firmamıza başvurabilirsiniz.

Bayer TÜRKTED, TSÜAB ve ZİMİD üyesidir.



Meyve bahçelerinde
bir uygulama ile
sezon boyunca
yabancı ot
kontrolü...



Alion®



Çok uzun süren etkisi ile Alion, pek çok dar ve geniş yapraklı yabancı otlara karşı, çıkış öncesi uygulamalarda kullanabileceğiniz üstün niteliklere sahip, farklı bir **toprak herbisitidir**. Diğer herbisitlere direnç kazanmış yabancı otları da kontrol edebilirsiniz. Hem de ürün güvenliğinden ödün vermeden...

Aktif madde : 500 g/l Indaziflam SC

Kimyasal grubu : Alkylazine

Etki şekli : Selüloz biosentezi engelleyici

Etki spektrumu : Meyve bahçelerinde sorun olan tek yıllık dar ve geniş yapraklı yabancı otlar

Doz : 10 ml/da

Neden Alion?

► Daha uzun yabancı ot kontrolü

Dekara sadece 10 ml Alion uygulanarak 6 aya varan bir kontrol periyodunun sağlanabildiği gözlemlenmiştir. Alion'un çıkış öncesi topraktaki kalıcı etkisi ile pek çok dar ve geniş yapraklı yabancı ot türü üzerinde uzun bir etki süresine sahip olduğu söylenebilir.

► Daha geniş etki spektrumu

Alion çok geniş bir yabancı ot spektrumuna sahiptir. Alion diğer herbisitlere direnç kazanmış yabancı ot türlerini de kontrol edebilmektedir.

► Farklı etki mekanizması

Alion, çıkış öncesi etkili olan bir toprak herbisitidir. Selüloz oluşumunu, dolayısıyla meristem dokularının gelişimini engeller. Hipokotil ile alınarak yabancı otun çimlenmesini ve toprak yüzeyine çıkışını engeller.

► Daha az ilaçlama daha az masraf

Uzun etkisi sayesinde daha az yabancı ot ilaçlaması yaparak, emek ve para tasarrufuna olanak verir.

